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E- BÜLTEN 

 

 AKŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASI ÖNCÜLÜĞÜNDE AKŞEHİR’DE MİLLİ 

İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ TOPLANTISI YAPILDI 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın 7 Şubat 2017’de TOBB’un düzenlediği Türkiye 

Ekonomi Şurası’nda başlattığı İstihdam Seferberliği “Çalışma Hayatında Milli Seferberlik 

Hareketi” kapsamında, Akşehir sanayisine gerekli bilgilerin verildiği toplantı Yeşil Vadi’de 

gerçekleşti. 

Toplantıya, Akşehir Kaymakamı Mehmet TÜRK, Akşehir Belediye Başkanı Dr. Salih AKKAYA, 

Akşehir TSO ve OSB Yönetim Kurulu Başkanı Erdal ÇİFTCİ, Akşehir İŞKUR Temsilciliği 

Müdürü Abdurrahman KESKİN, Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Filiz TUNA, 

Akşehir Organize Sanayi Müdürü Murat BALAMAN ve ilgili kamu kurumları temsilcileri ve 

işadamları katıldı. 

Sanayicilerimiz yeni atanan Kaymakamımız Mehmet TÜRK’e kendileri ve firmalarını tanıtmasıyla 

başlayan toplantıda konuşma yapan Kaymakamınız Mehmet TÜRK daha önceki çalışmaları, 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın “Çalışma Hayatında Milli Seferberlik Hareketi”, ve 

Cumhuriyetimizin kuruluşunun 100. yılı olan 2023 vizyonu hakkında önemli bilgiler verdi. Ayrıca 

Kaymakam Mehmet TÜRK görevine başlayalı kısa bir süre olduğunu ve edindiği intibalar 

çerçevesinde Akşehir sanayisinin Konya’dan sonra ikinci sanayi olduğuna değindi. 

 

“Çalışma Hayatında Milli 

Seferberlik Hareketi” 

konusunda Akşehir İŞKUR 

Müdür vekilliği görevini 

yürüten Abdurrahman 

KESKİN, 687 Sayılı Kanun 

Hükmünde Kararname ile 

sağlanan istihdam teşvikleriyle 

ilgili bir tanıtım yaptı. 

Tanıtımda; Teşvik uygulamasında özel sektör işverenlerinin 2016/Aralık ayına ilişkin aylık prim 

ve hizmet belgelerindeki sigortalı sayısına ilave olarak aldıkları her bir sigortalı için bu teşvikten 

yararlanacakları konusunda teknik bilgileri verdi. Yeni teşvik kapsamında uygulamaya ilişkin 

temel noktaları belirten Akşehir İŞKUR Temsilciliği Müdür Vekili Abdurrahman KESKİN, 

belirtilen koşulları sağlayan bir işveren asgari ücret üzerinden bir kişiyi ilave olarak işe aldığı 

takdirde, Teşvik öncesi asgari ücretli bir işçinin işveren maliyeti : 2.177,44 TL iken Devlet 

Desteği: 666,60 (SGK) + 106,81 (Vergi) = 773,41 TL düşüldüğünde Teşvik sonrası asgari ücretli 

bir işçinin işverene maliyeti: 2.177,44 –  773,41 = 1.404,03 TL olacağını açıkladı. 
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Akşehir TSO ve OSB Yönetim Kurulu Başkanı Erdal ÇİFTCİ, Kaymakamız Mehmet TÜRK , 

Akşehir Belediye Başkanımız Salih AKKAYA ve Akşehir İŞKUR Müdürü Abdurrahman 

KESKİN’e teşekkür etti. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ve Akşehir Ticaret ve Sanayi 

Odası’nın daha önceden üyelerimizin sıkıntılarını Sanayi Şurasında dile getirildiğini belirtti. 

Hükümetimiz bu konularla alakalı yeni yasal düzenlemeler yaparak Sanayicimizi daha etkin bir 

üretim yapma ve istihdamı arttırıcı önlemler alma konusunda gerekli adımları attığını söyledi. 

Türkiye Ekonomi Şurasında Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın Çalışma Hayatında 

Milli Seferberlik Hareketi başlatmıştır. Ticaret Odamıza, Belediyemize, Kaymakamlığımıza ve iş 

adamlarına bu konuyla alakalı görevler düşmekte olduğunu söyledi. 

Akşehir Belediye Başkanı Salih AKKAYA, ”böyle bir toplantı düzenlemelerinden dolayı Akşehir 

Ticaret ve Sanayi Odası’na ve toplantıya katılan Akşehir Kaymakamı’na, İŞKUR Müdür’üne ve 

Akşehir Sanayisinin lokomotifi olan siz değerli iş adamlarına teşekkür ederiz” dedi. Çalışma 

Hayatında Milli Seferberlik Hareketi için Belediye olarak her türlü desteği vermeye hazırız dedi. 

Toplantının ikinci gündeminde ise Organize Sanayi Bölge Müdürü Murat BALAMAN Akşehir 

Organize Sanayi Bölgesinin 1996 yılından 2016 yılına kadar olan evrelerini anlattı. Gelinen 

noktada Tahsisli Parsel Sayısının 57, Faaliyetteki P.S. 31, İnşaat Halindeki P.S. 13, Proje 

Halindeki P.S. 13, Boş Parsel Sayısı ise 1 olduğunu belirtti. Akşehir Organize Sanayi Bölgesinin 

Genişleme Sahasında Toplam 37 Parsel olacağına değindi. Ön taleplerin alındığını ve bu talepler 

doğrultusunda Genişleme alanındaki parsellerinde kısa sürede dolacağını ifade etti. 

Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Filiz TUNA, TOBB Dijital Dönüşüm Projesini 

anlatarak üyelerimizin Odaya gelmeden evrak ve belgelerin 7/24 alınabileceğini ifade etti. 

Üyelerimiz “tek durak Oda” kapsamında şirket kuruluş 

işlemlerini gerçekleştirebileceklerini ve şirket kuruluşlarının 

maliyetinin düştüğünü belirtti. 

 AKŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINDAN 

KADIN ÜYELERE ZİYARET 

Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası 8 Mart Dünya Kadınlar Günü 

Dolayısıyla Kadın Üyelerine Personeliyle Birlikte Ziyaret 

Gerçekleştirdi. 

Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası (AKTSO) Genel Sekreteri 

Filiz TUNA, Ticaret Sicili Müdürü Çiğdem ANNIAK ve Oda 

Muamelat Sorumlusu Serpil TÜRKYILDIRIR ile birlikte kadın 

üyelerimizi iş yerlerinde ziyaret etti. Personelimiz 8 Mart 

Dünya Kadınlar Gününün anlam ve önemine istinaden çiçek 

verdi. 
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Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası Personeli ziyarette Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu Başkanımız Erdal ÇİFTCİ’nin de 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla mesajını iletti. 

Yönetim Kurulu Başkanı Erdal ÇİFTCİ, Toplumun temel taşını oluşturan ailenin en önemli parçası 

olduğu gibi iş yaşamında da önemli yeri vardır. Türk milleti, tarih boyunca her zaman kadınları baş 

tacı eden ve değer veren bir medeniyete sahip olduğunun altını çizdi. 

“Türk Kadını, günümüz modern dünyasında neredeyse tüm sektörlerde kendini ispat etmiş, 

yükselen başarı grafiği ile diğer ülkeleri kıskandıran bir girişimci ruha sahiptir. Öyle ki, açmış 

olduğumuz Girişimcilik Kurslarına katılan kursiyerlerimizin yarısından fazlası Bayan 

Girişimcilerden oluşmaktadır. Bu ölçümlerinden yola çıkarak, Türkiye'de yeni girişimciler 

yetiştirme konusunda üst sıralarda olan ilçemiz, aynı zamanda Kadın Girişimciler bazında da üst 

seviyelerde de olduğunu söylememiz doğru olacaktır.” dedi. Bu duygu ve düşüncelerle doğumdan 

ölüme her alanda varlıklarıyla onurlandığımız, bizleri, eğiten yetiştiren, bizi biz yapma yolunda 

yüreklerindeki sevgi ve şefkati karşılıksız veren kadınlarımızın Dünya Kadınlar Günü’nü içtenlikle 

kutluyor, saygılarımı sunuyorum” diye konuştu.  

 KONYA VALİLİĞİNDE MİLLİ İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ DEĞERLENDİRME 

TOPLANTISI YAPILDI 
Milli İstihdam Seferberliği Değerlendirme Toplantısı Valilik Toplantı Salonu’nda yapıldı. Sayın 

Valimiz Yakup CANBOLAT başkanlığında yapılan toplantıya, Vali Yardımcısı Fazlı AKGÜN, 

SGK İl Müdürü Murat Mustafa YAVUZ, Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Emrah KELEŞ, Oda ve 

Borsa Başkanları katıldı. 

Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu Başkanı Erdal ÇİFTCİ’nin de hazır 

bulunduğu toplantıda her Oda ve Borsa 

Başkanı bölgelerinde yapılan Milli İstihdam 

Seferberliği hakkında bilgi verdi. 

Başkan ÇİFTCİ, Bölgemizdeki iş 

adamlarımızla toplantılar düzenlendiğini, 

İŞKUR ile saha taraması yapılarak iş 

adamlarına bilgi verildiğini ve istihdamı 

arttırıcı önlemler alma konusunda gerekli 

adımların atıldığını belitti. 
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 AKŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASI, 

ORGANİZE SANAYİ BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 

VE AKŞEHİR İŞKUR HİZMET MERKEZİ 

SAHA TARAMASI YAPTI 
İstihdam Seferberliği yani +1 İstihdam Projesi kapsamında 

Organize Sanayi Bölge Müdürü Murat Balaman ve İŞKUR 

Yetkilileri Hasan Aytaç, Erhan Meviç ile Organize Sanayi 

Bölgesi ziyaret edilerek İstihdam Projesi hakkında 

işadamlarımızı bilgilendirdiler. Çalışma Bakanlığının bu 

proje ile ilgili hazırlandığı broşürlerin dağıtımı yapıldı. 

 AKŞEHİR'DEN HALEP'E YARDIM TIRI 
Konya’nın Akşehir İlçe Belediyesi, Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası’nın Nasreddin Hoca Vakfı 

önderliğinde başlatılan yardım kampanyası sonrasında Akşehir’den Halep’e bir yardım tırı 

gönderildi. 

Akşehir Belediyesi ile Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası tarafından Akşehir Nasreddin Hoca 

Tanıtım, Kültür, Eğitim, Sanat, Yardımlaşma ve 

Dayanışma Vakfı önderliğinde başlatılan yardım 

kampanyasında toplanan yardımlar Halep için yola 

çıktı. Yardım tırını uğurlamak amacıyla Nasreddin 

Hoca Meydanı’nda bir uğurlama töreni yapıldı. Törene, 

Akşehir Belediye Başkanı Salih Akkaya, AK Parti İlçe 

Başkanı A. Bahadır Örs, Akşehir Ticaret ve Sanayi 

Odası Başkanı Erdal Çiftci, Akşehir Nasreddin Hoca 

Tanıtım, Kültür, Eğitim, Sanat, Yardımlaşma ve 

Dayanışma Vakfı Başkanı Metin Koyuncu, STK 

temsilcileri, belediye meclis üyeleri ve çok sayıda 

vatandaş katıldı. 

Nasreddin Hoca Vakfı Başkanı Metin Koyuncu yaptığı 

konuşmada, “Halep’te yaşayan sivil vatandaşlar saldırılar sonucunda hayatlarını kaybetmekte ve 

hayatta kalanlarda yaşam mücadelesi vermektedirler. Nasreddin Hoca Tanıtım Kültür Eğitim Sanat 

Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı olarak bu durum karşısında sessiz kalamayacağımız için Aralık 

ayı içerisinde bir yardım kampanyası başlattık. Başlatmış olduğumuz yardım kampanyamız 

neticesinde bugüne kadar 42 bin TL tutarında bağış toplandı. Akşehir belediye başkanlığımız, 

Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığımız ve Akşehirli hemşerilerimizin desteği ile toplanan 

42 bin TL ile orada yaşayan insanlarımıza acil ihtiyacı olarak bildirilen Un temin edilmiş olup, 

yardım malzemelerini taşıyacak tırımızı uğurlamak üzere bugün burada toplandık. Bu yardım 

kampanyasına bağışta bulunularak Halep halkına destek olan herkese teşekkürlerimi sunuyorum” 

dedi. 
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Akşehir Belediye Başkanı Salih Akkaya’da böyle bir yardım kampanyasına önderlik ettiği için 

Nasreddin Hoca Vakfı’na teşekkür ederek, “Ticaret ve sanayi odası başkanlığımız ve Akşehir 

belediyemizce gerek belediye çalışanlarımız tarafından gerekse de 

belediye resmi bütçemizden belediye meclis üyelerimizle birlikte 

belirlediğimiz oranlarda yardım yaptık. Ama burada en çok 

teşekkürü hak eden, siz değerli hemşerilerimiz, Nasreddin Hoca’nın 

torunları olan siz değerli hemşehrilerimizdir. Nasreddin Hoca 

Tanıtım Kültür Eğitim Sanat Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfımızın 

önderliğinde düzenlenen ticaret odamız ve belediyemizce de destek 

verilen bu kampanyada yürekten destekler sağladınız ki, bu sayede 

42 bin liralık bir meblağ oluştu. Kampanyamızın süreci devam 

etmekte olup Allah izin verirse ilk tırımızdan sonra inşallah ikinci 

tırımızı da uğurlayacağız. Ben tekrar sizlere yürekten teşekkürlerimi 

iletirken, bu tırımızın selametle sağlıcakla Halep’e, orada yardım 

bekleyen bizleri daha önce Kurtuluş Savaşımız da yalnız bırakmayan 

dindaşlarımıza ulaşmasını dileyerek hepinizden Allah razı olsun diyorum. Allah yardımlarınızı 

kabul eylesin” diye konuştu. 

 

Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Erdal Çiftci ise, “Ticaret Odası olarak diğer aktivitelerde 

bulunduğumuz gibi burada da komşumuz, dindaşımız ki içlerinde soydaşlarımızda var. Onları 

yalnız bırakamazdık özellikle bu mağdur hallerinde onlara yardım etme mecburiyetindeyiz. Hem 

insani hem de dini olmak üzere yapmamız gereken bir harekettir ve biz de bunu gerçekleştirdik. 

Bende katkılarından dolayı, gönülden maddi ve manevi desteklerinden dolayı herkese çok teşekkür 

ediyorum Allah razı olsun. İnşallah bu tırımızda sağ salim varır, ihtiyaç sahibi kardeşlerimizin 

ihtiyaçlarına bir nebzede olsa merhem olur diye düşünüyorum” dedi. 

 

Kur’an-ı Kerim tilaveti ve dua edilmesinden sonra yardım tırı Halep’e uğurlandı. 

 

 


